PAGE
2

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.04.2013                                                                                             № 2463
О внесении изменений в постановление  администрации городского округа г. Бор от 06.05.2011 № 1988
          В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании постановления Правительства Нижегородской области от 28.03.2013 №189 и от 02.04.2013 № 191 администрация городского округа                г. Бор постановляет:

          1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением  администрации городского округа г. Бор   от 06.05.2011 года № 1988 (далее – Положение №1), следующие изменения:

1.1.  В приложении 1 к Положению №1:

в пункте 1.2 цифры "3089" заменить цифрами "5007";

в пункте 1.3 цифры "3408" заменить цифрами "5524", цифры "3621" заменить цифрами "5870", цифры "3834" заменить цифрами "6215", цифры "4047" заменить цифрами "6560";

в пункте  2.2 цифры "3420" заменить цифрами "5544";

в пункте  2.3 цифры "3750" заменить цифрами "6079";

в пункте  2.4 цифры "4200" заменить цифрами "6808";

в пункте  2.5 цифры "4700" заменить цифрами "7619";

в пункте 3.1 цифры "3941" заменить цифрами "6388";

в пункте 3.2 цифры "6284" заменить цифрами "10186", цифры "6923" заменить цифрами "11222", цифры "7668" заменить цифрами "12430", цифры "8520" заменить цифрами "13811", цифры "9585" заменить цифрами "15537";

в пункте 4.2 цифры "2880" заменить цифрами "4668", цифры "3089" заменить цифрами "5007";

в пункте 4.3 цифры "3018" заменить цифрами "4892", цифры "3302" заменить цифрами "5353",  цифры "3621" заменить цифрами "5870", цифры "3994" заменить цифрами "6474", цифры "4367" заменить цифрами "7079";

в пункте 4.4 цифры "3896" заменить цифрами "6315", цифры "4260" заменить цифрами "6905", цифры "4686" заменить цифрами "7596", цифры "5165" заменить цифрами "8372", цифры "5751" заменить цифрами  "9322";

в пункте 4.5 цифры "6177" заменить цифрами "10013", цифры "6816" заменить цифрами "11049", цифры "7455" заменить цифрами "12085";

в пункте 5.2 цифры "2769" заменить цифрами "4489", цифры "2880" заменить цифрами "4668", цифры "3018" заменить цифрами "4892", цифры "3163" заменить цифрами "5127";

в пункте 5.3 цифры "3162" заменить цифрами "5126", цифры "3510" заменить цифрами "5690", цифры "3893" заменить цифрами "6311", цифры "4271" заменить цифрами "6923", цифры "4713" заменить цифрами "7640",  цифры "5155 - 5660" заменить цифрами "8356- 9175";

в пункте 5.3.1 цифры "2769" заменить цифрами "4489", цифры "3162" заменить цифрами "5126".
1.2.  Установить, что действие пунктов  4.2 – 4.5,  5.2,  5,3 - 5.3.1  не распространяются на работников МБУ «Бухгалтерия учреждений культуры г.Бор».
1.3. В приложении 3 к Положению №1 "Примерное положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры городского округа город Бор":

пункт 3 добавить абзацем следующего содержания:

" Размеры и условия осуществления выплат стимулирующего характера устанавливаются учреждением культуры с учетом разрабатываемых показателей и критериев оценки эффективности труда работников".
          2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей городского округа город Бор Нижегородской области, подведомственных отделу культуры администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением  администрации городского округа г. Бор   от 06.05.2011  № 1988 (далее – Положение №2), следующие изменения:

2.1.  В приложении 1 к Положению №2:

в пункте 1.4 цифры "4320" заменить цифрами "6251"; цифры "4800" заменить цифрами "6946"; цифры "5040" заменить цифрами "7293"; цифры
"5280" заменить цифрами "7640".
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
4. Настоящее постановление  вступает в силу   со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                     1 апреля 2013 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по социальной политике Галанину Т.П.

Глава администрации

          А.В.Киселев

Т.П. Герасимова   222-12